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genopstiller som kredsformand for Herningegnens Lærerforening. 

 

Jeg genopstiller, fordi jeg er drevet af ambitionen om og motivationen for at forbedre vores 

medlemmers arbejdsvilkår. 

 

Jeg vil have et stærkt fokus på, at vores medlemmer til stadighed ved og oplever, at de har 

en fagforening, hvor de kan få rådgivning og hjælp, når de har brug for det. 

En formand skal sætte retning og tage ansvar for foreningens arbejde. Den forpligtelse 

påtager jeg mig gerne. Det er afgørende, at retningen er i overensstemmelse med det, jeg 

hører fra de medlemmer, der har deres daglige gang i skolerne og på de andre 

arbejdspladser.  

 

Samarbejdet med tillidsrepræsentanter, arbejdsmiljørepræsentanter og kredsstyrelse er 

vitalt, fordi de er med til at bære viden om de faktiske forhold videre til kredsstyrelse og 

formandskab. Jeg vil fortsat være opmærksom på, at dette samarbejde fungerer optimalt. 

Det er selve nerven i vores organisation. 

 

Jeg vil også fortsætte det positive samarbejde, vi har med de lokale skolelederforeninger, 

forvaltninger og politiske udvalg. Dialogen, samarbejdet og den gensidige forståelse er 

styrket i de senere år, og det er forudsætningen for at nå de resultater, som gavner vores 

medlemmers vilkår. Det betyder ikke, at vi er enige om det hele. Indimellem opstår der 

modsatrettede interesser – og der vil jeg som formand også gøre mit yderste for at være 

skarp, præcis og konstruktiv. 

 

Vi lever i en usikker tid og den offentlige sektor kan komme under pres bl.a. pga. øgede 

forsvarsudgifter. Jeg vil arbejde kontinuerligt på, at folkeskolens økonomi styrkes. Det er 

afgørende for vores medlemmers vilkår – og jeg tror faktisk, at der er momentum for, at det 

kan lykkes. 

 

Ligeså vil jeg også have et fokus på, at vores medlemmer har et arbejdsmiljø, som er 

sikkert og sundt.  Arbejdsbetinget stress er blevet en alt for stor faktor i arbejdslivet. Det 

skal forbedres, så skolen stadig er en attraktiv arbejdsplads. 

 

Jeg kan ikke love, at resultaterne bliver helt, som vi ønsker, men jeg kan garantere, at jeg 

vil bruge en stor del af min vågne tid på at arbejde for, at det kan lykkes. 


